
CODICE ARTICOLO

Product code

BOLLO CE

CE Establishment Number

DENOMINAZIONE ARTICOLO

Product Description

PESO NETTO

Net weight

INFORMAZIONE PER GLI ALLERGICI

Allergen information

INGREDIENTI

Ingredients

ORIGINE DEL LATTE

Origin of Milk

DESCRIZIONE

Description

TIPO DI CONFEZIONAMENTO

Packing

SHELF – LIFE DAL CONFEZIONAMENTO

SHELF LIFE- From packaging date

STAGIONATURA

Seasoning

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Storage condition

IMBALLO

Packaging

IT 03 1433 CE

ITALIA

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO - 01/09/2014

PRODUCT SPECIFICATION- REV. DATE 01/09/2014

2 pezzi per cartone

2 pieces per carton

026

TALEGGIO DOP A LATTE CRUDO 

taleggio with raw milk

1,8 kg c.a.

Contiene LATTE e LATTOSIO

it contains MILK and LACTOSE

incarto; wrapped paper

60 gg

60 days

minimo 40 gg

min 40 days

+4°c

LATTE crudo vaccino, sale, caglio

Formaggio a pasta cruda e molle con crosta sottile che può assumere un 

colore rosato naturale con presenza di muffe di colore grigio-verde. Il colore 

della pasta varia da bianco a paglierino con qualche piccolissima 

occhiatura. Il sapore è dolce con lievissima vena acidula, leggermente 

aromatico e privo di connotazioni amare. La stagionatura deve avvenire 

esclusivamente nel territorio previsto dal disciplinare del DOP.

Soft raw cheese with a thin crust that can take on a natural pink colour with 

grey-green mould. The color of the dough varies from white to straw with 

some tiny holes. The taste is sweet with a very slight acidity, slightly 

aromatic and free of bitter connotations. The maturing must take place 

exclusively in the territory provided for by the PDO specification.
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Energia / Energy (kj): 1292

Energia / Energy (kcal): 312

Grassi / Fat (g): 26

di cui acidi saturi (g):

 of which saturated acids  (g):
18

Carboidrati / Carbohydrates (g): 0,0

di cui zuccheri (g):

of which sugars (g):
0,0

Proteine / Protein (g): 19

Sale / Salt (g): 2,0

Umidità / Humidity (%): 52

Grasso s/s  / Fat s/s (%):
minimo 48

min. 48

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO 

NUTRITIONAL DECLARATION Average value 100 g of 

product
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